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Toiminnan analyysi: työllisyys

Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella työttömyys on edelleen kasvanut. Työttömiä 

työnhakijoita oli marraskuussa yhteensä 18 181 henkilöä. Työttömien 

työnhakijoiden määrä on kasvanut marraskuussa vuoden takaisesta 

tilanteesta 9,1 prosentilla. Pitkäaikaistyöttömyys myös kasvaa edelleen. 

Pitkäaikaistyöttömyyden kasvu on ollut 32,4 prosenttia verrattuna vuoden 

takaiseen tilanteeseen. Pitkäaikaistyöttömiä oli marraskuussa 2025 yhteensä 7 

848  henkilöä. mikä on hieman matalampi kuin lokakuussa. Työttömien työnhaun 

keskimääräinen kesto oli keskimäärin 75 viikkoa marraskuussa 2025.

 

Työttömyys on kasvanut nuorilla alle 30-vuotiailla 12,9 % ja yli 50-vuotiailla 8,7 % 

prosenttia edellisen vuoden marraskuuhun verrattuna. Työttömyyden 

kasvuvauhti on alle 30-vuotiailla nopeampaa kuin työttömillä keskimäärin ja 

nuorten työttömyyden kasvuvauhti verrattuna vuodentakaiseen 

tilanteeseen onkin lähtenyt nousuun syyskuun jälkeen. Sen sijaan yli 50-

vuotiaiden työttömyyden kasvuvauhti on yleistä työttömyyden kasvuvauhtia 

hitaampaa. Iäkkäitä työttömiä on kuitenkin määrällisesti selvästi enemmän kuin 

nuoria työttömiä. Vieraskielisillä työttömyys on kasvanut vuodessa 10,0 %. 

Vieraskielisiä työttömiä oli marraskuussa yhteensä 7 732 henkilöä.

Onkin tärkeää huomioida eri asiakasryhmät, joiden työttömyyden kehitys on 

poikennut toisistaan.

Työttömyyttä esiintyy myös koulutustaustasta riippumatta. Työttömien 

työnhakijoiden määrä on kasvanut kaikilla koulutusasteilla, eniten kuitenkin toisen 

asteen koulutuksen omaavilla. Toisen asteen koulutuksen saaneita on työttömänä 

6 730 henkilöä ja korkeakoulutettuja 6 518. Nämä kaksi koulutustaustaa ovat 

selkeästi yleisimmät työttömien työnhakijoiden keskuudessa. Pitkäaikaistyöttömyys 

on kuitenkin noussut erityisesti korkea-asteen koulutuksen omaavilla noin 40,9 % 

vuoden takaisesta tilanteesta. Vieraskielisillä työttömillä ja pitkäaikaistyöttömillä 

korkeakoulutausta on yleisin.

Nuorten osalta työttömyys kasvaa: Alle 25-vuotiaiden työttömyys on 

kasvanut vuodessa 20,7 prosenttia Alle 25-vuotiaita työttömiä oli 1 634 ja 

alle 30-vuotiaita työttömiä 3 583. 

Nuorten alle 30-vuotiaiden pitkäaikaistyöttömyyden kasvuvauhti on edelleen 

huolestuttavalla tasolla, sillä pitkäaikaistyöttömien nuorten määrä on 

kasvanut vuodessa 45,6 %. Pitkäaikaistyöttömiä nuoria oli marraskuussa 

2025 yhteensä 766. Vastavalmistuneita työttömiä nuoria oli 666 ja kasvua 

on viime vuoden vastaavasta ajankohdasta 29,8 %. 

Pitkäaikaistyöttömyyden ja vastavalmistuneiden nuorten 

työttömyyden kasvu viittaa nuorten heikentyneeseen työmarkkina-

asemaan ja työmarkkinoille siirtymisen viivästymistä. Tämä edellyttää 

vahvempaa työelämäsiirtymien tukea.

Uusien avoimien työpaikkojen määrä on laskenut työllisyysalueella 

marraskuussa 2025 20,5 % vuoden takaisesta tilanteesta. Kaikkia 

avoimia työpaikkoja ei kuitenkaan ilmoiteta julkisessa työnvälityksessä. 

Tämä  tuo esiin tarpeen aktiiviseen työnantajayhteistyöhön, osaamisen 

kehittämiseen ja palveluiden räätälöintiin työmarkkinoiden tarpeisiin 

vastaamiseksi.

Työttömyysturva

Vuoden 2025 muutosten myötä kunnat rahoittavat työmarkkinatuen lisäksi 

osan Kelan maksamasta peruspäivärahasta ja työttömyyskassojen 

maksamasta ansiopäivärahasta. Kunnan rahoitusvastuu koskee myös 

työttömyystukea, joka maksetaan työllistymistä edistävän palvelun ajalta. 

Rahoitusosuus kasvaa portaittain työttömyyden pitkittyessä. Kela laskuttaa 

kuntaa henkilöistä, jotka ovat saaneet työttömyystukea yli 100 päivää.



Toiminnan analyysi: koulutukset ja 

valmennukset

Kokonaisuudessaan ostopalveluina tuotettuihin asiantuntija-arvioihin, koulutuksiin 

ja valmennuksiin oli vuodelle 2025 budjetoitu 9,9 milj. euroa, joka osoittautui 

alkuvuodesta riittämättömäksi. Budjettia priorisoitiin ja määrärahoja kohdennettiin 

toiminnan sisällä. Määrärahat ylittyvät 0,4 milj. euroa.

Viereinen taulukko kuvaa vuoden 2025 budjettia sekä koulutuksien ja 

valmennusten hankintojen toteumaa.

Valmennusten budjetin kasvattamisen myötä olemme pystyneet hankkimaan 12 

ryhmämuotoista työnhakuvalmennusta syksylle sekä riittävästi 

työhönvalmennusta kattamaan tämän vuoden tarpeet. Tällä hetkellä 

työhönvalmennukseen ohjautuu n. 100 asiakasta kuussa. 

Työnhakuvalmennuksiin lisättiin syksylle perusryhmien lisäksi myös. esim. 

korkeasti koulutetuille omia ryhmiä. Ryhmät ovat käynnistyneet pääsääntöisesti 

täysinä. Työnhakuvalmennusten asiakastyytyväisyys on 4,4/5 ja 

työhönvalmennuksen 4,6/5. Valmennusten vaikuttavuuden seurantaa ollaan 

parhaillaan rakentamassa. Vuodelle 2026 on ostettu Urapolkua sekä uusi 

hankinta Työnhaku- ja uravalmennus verkossa -palvelu, joka käynnistyy 

tammikuussa.

Yhteishankintana toteutettaviin työvoimakoulutuksiin (rekry- ja FEC-koulutukset) 

oli alun perin varattu 3,47 milj. Tätä määrärahaa siirrettiin välttämättömään 

kotokoulutuksen toteuttamiseen. Työvoimakoulutuksissa (yrittäjyyskoulutukset, 

yhteishankintakoulutukset ja oppilaitosten VOS-koulutukset) on aloittanut 

opiskelemaan yli 700 työtöntä työnhakijaa. Uusia koulutusaloituksia sovitaan 

kuukausittain ja tarvetta hyvin työllistävien koulutuksien aloitukseen on paljon. 

Työvoimakoulutuksiin kuuluvat myös yrittäjyyskoulutukset, joita toteutetaan 

kuukausittain.
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Budjetin kasvattamisen ansiosta kotoutumiskoulutuksia on pystytty hankkimaan riittävä

määrä ja jonotusaika on saatu tavoitetasolle. Seuraavalla dialla esitellään tarkempia lukuja.

Yksittäisen asiakkaan koulutuksen kustannus on 5000–8500 € riippuen koulutuksen 

kestosta ja palveluntuottajasta. Kotokoulutusten kustannukset voivat nousta yli 10 000 € / 

asiakas, riippuen palveluista, joihin asiakas ohjataan (esimerkiksi kielitestaus 123 €, 

yhteiskuntaorientaatio 417 €, Latinalaisen kirjaimiston moduuli 1275 € ja Hidas polku 8520 

€). Osa asiakkaista joutuu kertaamaan osan koulutuksesta, jolloin myös kustannukset 

kasvavat. Esim. 2. moduulista kerrattu koulutus maksaa yhteensä 10 000 €.

Vuonna 2025 kielitaito testattiin 1560 uudelta kotoutuja-asiakkaalta, joista 82% sai 

suosituksen 0-tasolta lähtevään koulutukseen. Loput ohjattiin joko muihin palveluihin (esim. 

aikuisten perusopetus, luku- ja kirjoitustaidon koulutus) tai valittin täydentäjiksi käynnissä 

oleviin koulutuksiin. Kotoutumiskoulutusten jonoihin tulee 0-tasolta kuukausittain n. 120 

asiakasta. Jonoja seurataan aktiivisesti ja koulutuksia perustetaan tarpeen mukaan myös 

välitasoilta. Jonot on saatu vuoden 2025 aikana purettua ja alkavat nyt olla tavoitetasoa.

Yhteistyössä Helsingin ja Vantaan kanssa on sovittu mittareista, joita seurataan jatkossa

puolivuosittain. Mittarit ovat: 

1. koulutuksen suorittaneiden ja keskeyttäneiden lukumäärä

2. saavutetut kielitaitotasot (sekä suorittaneet että keskeyttäneet)

3. koulutusten täyttöaste

4. koulutusjonossa olevien määrät ja jonotusajat

Sovittujen mittareiden lisäksi seurataan myös asiakastyytyväisyyttä. Espoon koordinoimissa

koulutuksissa keskiarvo koulutusten yleisarviosta on 4,2 (asteikko 1-5).

Toiminnan analyysi: kotoutumiskoulutukset

*Osa joulukuun laskuista on vielä käsittelemättä ja maksamatta. 

Tieto maksetuista kustannuksista on tämän vuoksi osittain puutteellinen.
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Toiminnan analyysi: kotoutumiskoulutukset

*ko. kuussa päättyvät koulutukset eivät ole tilastossa mukana

Ryhmäkoko: Hidas 18 opiskelijaa. Perus, Korkeasti ja Verkko 20 opiskelijaa.
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Yhteiskuntaorientaatio
Koordinaatiovastuu: Vantaa

Monikielinen yhteiskuntaorientaatio on vuoden alusta tullut lakisääteiseksi 

palveluksi. Nykyisellä hankinnalla ei pystytä vastaamaan kaikkien kotoutujien 

tarpeisiin, mutta palvelu pyörii suurimmilla kieliryhmillä (albania, arabia, englanti, 

farsi/dari, ukraina, venäjä, somali). 

Uuden hankinnan kilpailutuksen suunnittelu on aloitettu. Vetovastuussa hankinnasta 

on Helsinki, mutta Espoo ja Vantaa osallistuvat hankinnan suunnitteluun aktiivisesti. 

Tavoitteena uudella hankinnalla on pystyä tarjoamaan joustavasti palvelua 

useammalle kotoutujalle sekä huomioida myös pienemmät kieliryhmät. Nykyinen 

käynnissä oleva hankinta päättyy vuoden 2026 loppuun.

Alla olevassa taulukossa on esitelty vuoden 2025 aikana orientaatioihin osallistuneet 

asiakkaat kunnittain.

Laaja-alainen arviointijakso ja 

Pidempään maassa asuneiden polut
(Koordinaatiovastuu: Helsinki)

Ohjaus laaja-alaiseen arviointijaksoon ja Pidempään maassa asuneiden poluille 

käynnistyi toukokuussa kun budjetti varmistui. Kysyntää palveluille on ollut paljon. 

Asiakkaat ohjataan ensiksi 5 pv kestävälle laaja-alaiselle arviointijaksolle, josta 

saavat jatkosuosituksen ja arvioin kielitaidon tasosta. Moni arviointijakson 

käyneistä saa suosituksen Pidempään maassa asuneiden polulle. Toukokuusta 

lähtien pidempään maassa asuneiden polulla on aloittanut 59 Espoon 

työllisyyspalveluiden asiakasta, joka on 26% kaikista aloittaneista.

Vuoden 2025 kustannukset laaja-alaiselta arviointijaksolta on 16 000 € sekä 

Pidempään maassa asuneiden polulta 120 000 €, yhteensä 136 000 €. 

Kustannukset tulevat kasvamaan vuonna 2026, sillä tavoitteena on, että koulutusta 

on tarjolla kaikille sitä tarvitseville.

Joulukuun lopussa jonossa laaja-alaiseen arviointijaksoon oli 17 asiakasta sekä 

Pidempään maassa asuneiden poluille 28 asiakasta. 

Toiminnan analyysi: espoolaiset muiden

työllisyysalueiden koordinoimissa kotoutumiskoulutuksissa



Taloudellisten tukien myöntäminen

Taloudellisia tukia ovat palkkatuki, 55 vuotta täyttäneiden työllistämistuki, 

työolosuhteiden järjestelytuki, starttiraha, matka- ja yöpymiskustannusten korvaukset 

sekä harkinnanvaraiset kulukorvaukset. Lisäksi Espoossa oli käytössä työllistämisen 

kuntalisä (työllistämisen Espoo-lisä), jota ei valtuuston 9.6.2025 tekemän päätöksen 

mukaisesti myönnetty tämän jälkeen. Tuet ovat harkinnanvaraisia lukuun ottamatta 55 

vuotta täyttäneiden työllistämistukea, jota työvoimaviranomaisen tulee myöntää 

kriteereiden täyttyessä.

Taloudellisia tukia on myönnetty työnantajille ja työnhakijoille kriteereiden täyttyessä 

lukuun ottamatta määrärahatilanteen selvittelyn vaatimaa taukoa keväällä. Tauon 

jälkeen palkkatuen myöntäminen rajattiin enintään kymmeneen myönteiseen 

palkkatukipäätökseen työnantajaa kohti. Tämän linjauksen tarkoituksena oli 

määrärahan riittäminen mahdollisimman monelle eri työnantajalle. Määrärahatilanne 

tasaantui työllisyyspalveluissa tehtyjen määrärahojen kohdennusmuutosten ja aiemmin 

tehtyjen määrärahasidontojen vapautumisen johdosta. Tukien myöntämisessä ollut 

tauko vaikutti myönnetyn tuen kokonaismäärään vuositasolla, erityisesti palkkatuen 

osalta. Loppuvuotta kohti myönnetty palkkatuki myös kohdentuu osittain seuraavalle 

vuodelle.

Starttirahahakemusten jono ja käsittelyaika kasvoivat keväällä, mutta jonoa on saatiin 

purettua henkilöstöresurssitilanteen parannuttua. Muiden tukien myöntämisen osalta 

käsittelyajoissa ei ollut viivettä.

Toiminnan analyysi: taloudelliset tuet

Taloudellisten tukien maksatus

Maksatuksen osalta harkinnanvaraisten kulukorvausten käsittelyaika  

kurottiin alkuvuoden yli 12 kk:sta viiteen kuukauteen. Muiden tukien 

osalta käsittelyajat olivat kohtuulliset, palkkatuessa noin kuukausi. 

Starttirahan maksupäivät olivat säännöllisesti kaksi kertaa kuukaudessa 

eikä starttirahan maksamisessa ollut viivettä.

Starttirahan maksaminen Sarastian kautta

päättyi vuoden lopussa ja siirtyy Jotoon

integroituun Vellu-sovellukseen 

tammikuusta 2026 alkaen.
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Tuotteet ja palvelut

Tuotteiden ja palveluiden talousarvio on yhteensä noin 9,9 milj. euroa. 

Kokonaisuudessaan ostopalveluina tuotettuihin asiantuntija-arvioihin, koulutuksiin 

ja valmennuksiin oli vuodelle 2025 budjetoitu 9,9 milj. euroa, joka osoittautui 

alkuvuodesta riittämättömäksi. Budjettia priorisoitiin ja määrärahoja kohdennettiin 

toiminnan sisällä. Määrärahat ylittyvät 0,4 milj. euroa.

Taloudelliset tuet

Taloudellisia tukia ovat palkkatuki, 55 vuotta täyttäneiden työllistämistuki, 

työolosuhteiden järjestelytuki, starttiraha, matka- ja yöpymiskustannusten 

korvaukset sekä harkinnanvaraiset kulukorvaukset. Talousarvion määrärahat 

olivat yhteensä 8,8 milj. euroa. Taloudellisten tukien talousarvio toteutui noin 1,5 

milj. euroa parempana. Osa myönnetystä tuista jäi käyttämättä tukijaksojen 

keskeytymisten ja muiden muutosten johdosta. 55 vuotta täyttäneiden 

työllistämistukea ja työolosuhteiden järjestelytukea työnantajat hakivat vain vähän. 

Työnhakijat hakivat vain vähän matka- ja yöpymiskustannusten korvauksia. 

Lisäksi Espoossa oli varattu määrärahaa työllistämisen Espoo-lisään, jonka 

talousarvio oli noin 1,5 milj. euroa sekä tukityöllistämiseen, noin 2,4 milj. euroa. 

Työllistämisen Espoo-lisän myöntäminen päättyi kesäkuussa, määrärahaa säästyi 

0,9 milj. euroa. Tukityöllistämisen määrärahaa säästyi 0,8 milj. euroa. 

Talouden analyysi

Työttömyysturva

TE-uudistus siirsi työvoimapalveluiden järjestämisvastuun ja laajemman työttömyysetuuksien 

rahoitusvastuun kunnille vuoden 2025 alusta. Uudistuksen jälkeen kunnat osallistuvat 

työttömyysetuuden perusosan suuruisen osan rahoitukseen nykyistä varhaisemmassa 

vaiheessa. Kuntien rahoitusvastuuta laajennettiin koskemaan myös ansio- ja 

peruspäivärahaa. ​

Työttömyysetuusmenojen laajeneva rahoitusvastuu korvattiin kunnille valtionosuuden 

lisäyksenä. Espoon vuoden 2025 valtionosuuksiin valtio lisäsi vain noin 9 milj. euroa 

kattamaan laajenevaa rahoitusvastuuta.

Työttömyysetuuksien toteuma vuonna 2025 on yhteensä 48.5 milj. euroa, josta 

työmarkkinatuki oli 42,3 milj. euroa, peruspäiväraha 1,8 milj. euroa sekä ansiopäiväraha 4,4 

milj. euroa.

Pitkäaikaistyöttömyys jatkaa edelleen voimakasta kasvuaan. Pitkäaikaistyöttömyyden kasvu 

on ollut noin 26 prosenttia verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen.
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Talouden analyysi

Tulojen ja menojen poikkeamat

Työllisyyden tulosyksikön toimintatulot toteutuvat 0,2 milj. euroa 

talousarviota paremmin. Ennakoitua parempaan tulokseen vaikuttivat 

Espoon järjestämiin palveluihin osallistuneiden, eri työllisyysalueiden, 

asiakkaiden toteutuneiden kustannusten laskutukset muilta 

työllisyysalueilta. 

Työllisyyden tulosyksikön alkuperäinen talousarvio oli 88,6 milj. euroa. 

Kaupunginjohtajan päätöksellä määrärahaa lisättiin 

työttömyysetuuksiin noin 8 milj. euroa. Vuoden 2025 muutettu 

talousarvio oli 96,5 milj. euroa.

Työllisyyden yksikön henkilöstökulut alittavat talousarvion 2 milj. 

euroa. Merkittävimmät tekijät ovat rekrytointiviiveet ja 

tukityöllistämisen määrärahojen säästyminen. Henkilöstökulut oli  

budjetoitu täydellä kokemuslisällä, joka ei toteutunut jokaisen uuden 

rekrytoinnin osalta.

Tuotteisiin ja palveluihin varatut määrärahat ylittivät talousarvion, josta 

merkittävin tekijä oli kotoutumiskoulutukset. Palvelualueiden 

kehittämisen toimenpiteitä ei ehditty aloittamaan suunnitellusti, ja 

lisäksi  muun muassa postituskuluihin varattuja määrärahoja säästyi. 

Sisäisissä erissä määrärahat alittuivat. Ict-kuluissa määräraha säästyi 

0,6 milj. euroa. Aula- ja turvallisuuden määrärahat ylittivät talousarvion 

0,3 milj. euroa. Määrärahavaraus aulapalveluiden ostoihin oli 

ulkoisissa erissä.

Taloudellisten tukien määräraha alittui noin 2,4 milj. euroa. 

Merkittävimmät säästymiset ovat palkkatuet 1,5 milj. euroa sekä 

työllistymisen Espoo-lisä 0,9 milj. euroa.

Työttömyysetuudet ylittivät muutetun talousarvion 2,6 milj. Euroa. 
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Työllisyyden tulosyksikön talouden poikkeamat

Työttömyysetuuksien talousarvio vuodelle 2025 oli yhteensä 37,9 milj. euroa, 

josta työmarkkinatuki on 33,4 milj. euroa, peruspäiväraha 1,3 milj. euroa sekä 

ansiopäiväraha 3,2 milj. euroa.​ Kaupunginjohtajan päätöksellä määrärahaa 

lisättiin noin 8 milj. euroa.

Työttömyysetuuksien toteuma on yhteensä 48,5 milj. euroa. Työmarkkinatuen 

toteuma on noin 42,3 milj. euroa, peruspäivärahan noin 1,8 milj. euroa sekä 

ansiopäivärahan noin 4,4 milj. euroa. 

Työttömyysetuuden ylittivät alkuperäisen talousarvion noin 10,5 milj. euroa.

Henkilöstökulut alittivat talousarvion 2 milj. euroa. Merkittävimmät tekijät ovat 

rekrytointiviiveet ja tukityöllistämisen määrärahojen säästyminen. 

Henkilöstökulut oli  budjetoitu täydellä kokemuslisällä, joka ei toteutunut 

jokaisen uuden rekrytoinnin osalta.

Talouden analyysi 10,5 M€
Työttömyysetuudet ylittivät 

alkuperäisen talousarvion 

2,0 M€
Henkilöstökulujen alitus
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Nuorten työllisyyttä edistetään työllisyys- ja yrittäjyyspolkujen kautta

Nuorten työllistymiseen ja työttömien osuuteen työvoimasta vaikuttavat 

merkittävästi yleinen työllisyyskehitys ja suhdannetilanne. Nuorten (alle 30-

vuotiaiden) lakisääteisten palvelujen osalta aktivointiaste on keskimäärin 29,5% 

vajaalla 4. kvartaalilla. Tämä on parempi kuin muilla kvartaaleilla vuonna 2025 

ja koko maassa keskimäärin.

Vuoden 2025 vajaalla 4. kvartaalilla nuorten alle 30-vuotiaiden työnhaku on 

päättynyt työpaikan saamiseen, osa-aikatyön siirtymiseen tai siirtymiseen 

toiseen EU/ETA valtioon työhön tai työnhakuun 441 nuoren osalta. 

Työllistyneiden nuorten määrän odotetaan kasvavan jatkossa, mikäli yleinen 

työllisyys- ja suhdannetilanne paranee. Absoluuttiseen työllistyneiden nuorten 

määrään työllisyysalueella vaikuttaa myös väestörakenteen kehitys, sillä 

nuorten alle 30-vuotiaiden määrä on kasvanut Espoossa vuosittain. 

Ulkomaalaisten työttömyysaste laskee ja sen suhteellinen ero yleisen 

työttömyysasteeseen laskee valtuustokauden aikana

Ulkomaalaisten työttömien osuus ulkomaisesta työvoimasta on ollut Espoossa 

ja Kauniaisissa Q4 (vajaa kvartaali ka.) keskimäärin noin 20,5 %. Marraskuussa 

ulkomaalaisten työttömien osuus ulkomaalaisesta työvoimasta on ollut 

Espoossa 18,6 % ja Kauniaisissa 22,4 %.

Yleinen työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta (%) on vuoden 2025 vajaalla 

4. kvartaalilla Espoo-Kauniaisten työllisyysalueella keskimäärin 9,4 %. 

Marraskuussa yleinen työttömien osuus työvoimasta oli Espoossa 10,8 % ja 

Kauniaisissa 8,0 %. Ulkomaalaisten työnhakijoiden osuus ulkomaisesta 

työvoimasta on vuoden 4. kvartaalilla (vajaa ka.) 2,18 kertainen suhteessa yleiseen 

työttömien osuuteen työvoimasta. Ulkomaalaisten työttömyysasteen kehitykseen 

vaikuttaa yleinen työllisyyden ja väestökehitys työllisyysalueella.

Työllisyyspalvelut toimivat laadukkaasti ja työllisyysalue onnistuu 

edunvalvonnassaan valtion suuntaan

Yleinen aktivointiaste lakisääteisten palvelujen osalta on vuoden 2025 vajaalla 4. 

kvartaalilla (Q4) keskimäärin 25,5 %. Työllisyysalueen aktivointiaste on selvästi 

parempi kuin koko maassa keskimäärin.

Työllisyysalue ottaa kantaa lakiehdotuksiin työllisyysalueen intressien mukaisesti. 

ICT-jatkokehitys ja muut kehitysprojektit etenevät suunnitelmien mukaisesti. 

Työllisyysalueen henkilöasiakkaiden NPS on 4. kvartaalilla (vajaa ka.) –0,38 

(vastausprosentti 4,6 %). Asiakastyytyväisyyttä seurataan säännöllisesti ja 

seurantamittareita kehitetään edelleen uuden työllisyysalueen tarpeita vastaaviksi.
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